
日付 内容 時間 移動

朝 昼 夜

1⽇⽬ 8⽉10⽇（⼟） 成田第3ターミナル出発 21:05発 JQ12便 機内

ゴールドコースト空港到着 06:55着 専用バス移動

KDV Sport構内⾒学他企画中

ホストファミリー引き合わせ HFと移動

3⽇⽬ 8⽉12⽇（⽉） KDV SPORT テニス研修① 09:00〜18:30 HF送迎 HF HF+KDV HF

4⽇⽬ 8⽉13⽇（⽕） KDV SPORT テニス研修② 09:00〜18:30 HF送迎 HF HF+KDV HF

5⽇⽬ 8⽉14⽇（⽔） KDV SPORT テニス研修③ 09:00〜18:30 HF送迎 HF HF+KDV HF

6⽇⽬ 8⽉15⽇（⽊） KDV SPORT テニス研修④ 09:00〜18:30 HFとKDVへ HF HF+KDV HF

7⽇⽬ 8⽉16⽇（⾦） KDV SPORT テニス研修⑤ 09:00〜18:30 HFとKDVへ HF HF+KDV HF

KDV SPORT テニス研修⑥ 09:00〜11:30 HFとKDVへ HF

カランビン動物保護区 午後 KDVからバス移動 HF+KDV

＊KDVかカランビンで解散 夕方 ＊解散場所はHFによる HF

9⽇⽬ 8⽉18⽇（⽇） ホストファミリーと過ごす 終日 HFによる HF HF HF

10⽇⽬ 8⽉19⽇（⽉） KDV SPORT テニス研修⑦ 09:00〜18:30 HF送迎 HF HF+KDV HF
11⽇⽬ 8⽉20⽇（⽕） KDV SPORT テニス研修⑧ 09:00〜18:30 HF送迎 HF HF+KDV HF
12⽇⽬ 8⽉21⽇（⽔） KDV SPORT テニス研修⑨ 09:00〜18:30 HF送迎 HF HF+KDV HF
13⽇⽬ 8⽉22⽇（⽊） KDV SPORT テニス研修⑩ 09:00〜18:30 HF送迎 HF HF+KDV HF
14⽇⽬ 8⽉23⽇（⾦） KDV SPORT テニス研修⑪ 09:00〜18:30 HF送迎 HF HF HF
15⽇⽬ 8⽉24⽇（⼟） ゴールドコースト空港集合 8:00 HF 機内

ゴールドコースト空港出発 10:45 JQ11便
成田空港到着 18:55 解団式後に解散

８日目 8⽉17⽇（⼟ ）

サファイア　2019インターナショナルテニスキャンプ　　　　　　　　　作成日：2019年3月3日

食事

2⽇⽬ 8⽉11⽇（⽇） 機内 HF+KDV HF


